
WNE.0213.6.2025 

Uchwała nr 6/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji  
Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o wprowadzenie zmian w strukturze organizacyjne 
Wydziału Nauk o Edukacji w ramach Katedry Pedagogiki Specjalnej i Działań 

Twórczych 
 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 pkt 1 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku, Rada 
Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje:  

 

§1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie 
opiniuje wniosek w sprawie wprowadzenie zmian w strukturze organizacyjne Wydziału 
Nauk o Edukacji w ramach Katedry Pedagogiki Specjalnej i Działań Twórczych 
obowiązującej od 1 marca 2025 r., polegającej na: 

  
1) przeniesieniu Zakładu Socjologii Edukacji i Gerontologii Społecznej, 

istniejącego w ramach Katedry Pedagogiki Specjalnej i Działań Twórczych, 
w ramy Wydziału Nauk o Edukacji  

2) zmianie jego nazwy Zakładu Socjologii Edukacji i Gerontologii Społecznej 
na Zakład Socjologii Edukacji, Andragogiki i Gerontologii  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Dr hab. Alicja Korzenicka-Bondar, prof. UwB 

 


